



Wrocław, dnia 29.03.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Powiatu Leżajskiego

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA SWZ NR 66/2024/Leżajsk

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Leżajskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu:

z: „W przypadku uszkodzenia szyby samochodowej wymiana odbywa się na nową szybę (nie stosuje się zamienników)”

na:

„W przypadku uszkodzenia szyby samochodowej wymiana szyby dokonywana jest przy użyciu szyb fabrycznie nowych, które nie są szybami oryginalnymi danej marki pojazdu, ale posiadają atesty, certyfikaty i homologacje regulowane przepisami prawa, o tych samych parametrach technicznych, co szyba podlegająca wymianie”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów Assistance:

2) organizację holowania i koszty z tym związane - w przypadku, kiedy naprawa na miejscu zdarzenia nie jest możliwa, ubezpieczyciel pokrywa koszty transportu (holowania) pojazdu do miejsca siedziby ubezpieczonego lub serwisu naprawczego wskazanego przez ubezpieczonego w zależności, które miejsce znajduje się bliżej miejsca zdarzenia-**prosimy o wprowadzenie limitu holowania na terenie RP 400 km**

6) organizację i koszty wynajmu pojazdu zastępczego porównywalnej klasy na czas napraw (do 5 dni) na : **prosimy o wprowadzenie 5 dni w razie wypadku, 3 dni w razie awarii**

9) w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu-**prosimy o zmianę na maksymalnie 3 doby.**

10) pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro- **prosimy o wyłączenie.**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że usługa assistance dotyczy pojazdów osobowych oraz ciężarowych do 3,5t.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zgodnie z powyższym.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w klauzuli nr 6. Likwidatora szkód – **prosimy o wyłączenie wskazania dedykowanego likwidatora do usługi Assistance.**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 5:

Prosimy o zaktualizowanie szkodowości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szkodowość wskazana w załączniku nr 5 do SWZ Informacje do oceny ryzyka jest sporządzona na dzień 14.03.2024 r.

Pytanie 6:

Prosimy o **zmianę terminu realizacji zamówienia z 36 miesięcy na 24 miesiące.**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Sebastian Pasternak